

Årsredovisning för
Joleco EI & Fastigheter AB
556762-0413

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

2023080208555

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Joleco EI & Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 2023-06-14



Johan Casserlöv

²
Användnr = 9319488/2023

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joleco EI & Fastigheter AB, 556762-0413 får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet och fastighetsförvaltning samt därmed jämförlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sitt fastighetsinnehav vilket innebär att bolagets omsättning har minskat betydligt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 205	3 533	3 539	3 782
Resultat efter finansiella poster	4 694	124	421	199
Soliditet, %	85	59	58	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		3 475 367	189 004
Omföring av föreg års vinst			189 004	-189 004
Årets resultat				2 640 111
Vid årets slut	100 000		3 664 371	2 640 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 664 371
årets resultat	2 640 111
Totalt	6 304 482
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 304 482
Summa	6 304 482

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 205 309	3 532 525
Övriga rörelseintäkter		6 442 608	159 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 647 917	3 692 233
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-853 554	-2 705 550
Övriga externa kostnader		-671 198	-388 322
Personalkostnader	2	-425 837	-356 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 483	-90 593
Summa rörelsekostnader		-1 965 072	-3 540 623
Rörelseresultat		5 682 845	151 610
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-923 890	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 175	-27 831
Summa finansiella poster		-989 065	-27 831
Resultat efter finansiella poster		4 693 780	123 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 216 566	122 427
Förändring av överavskrivningar		2 203	-3 067
Summa bokslutsdispositioner		-1 214 363	119 360
Resultat före skatt		3 479 417	243 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-839 306	-54 135
Årets resultat		2 640 111	189 004

2023062116084

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	-	3 561 579
Inventarier och verktyg	4	29 700	44 183
Summa materiella anläggningstillgångar		29 700	3 605 762
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	8 059 708	2 463 498
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 059 708	2 463 498
Summa anläggningstillgångar		8 089 408	6 069 260
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 380	1 074 533
Övriga fordringar		8 014	242 445
Summa kortfristiga fordringar		90 394	1 316 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 199 561	35 324
Summa kassa och bank		1 199 561	35 324
Summa omsättningstillgångar		1 289 955	1 352 302
SUMMA TILLGÅNGAR		9 379 363	7 421 562

2023062116085

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 664 371

3 475 367

Årets resultat

2 640 111

189 004

Summa fritt eget kapital

6 304 482

3 664 371

Summa eget kapital

6 404 482

3 764 371

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 977 000

760 434

Akkumulerade överavskrivningar

1 047

3 250

Summa obeskattade reserver

1 978 047

763 684

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

-

1 258 771

Summa långfristiga skulder

-

1 258 771

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

-

58 072

Leverantörsskulder

54 847

280 803

Skatteskulder

723 423

34 800

Övriga skulder

124 459

397 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 105

863 532

Summa kortfristiga skulder

996 834

1 634 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 379 363

7 421 562

2023062116086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier och verktyg	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 441 255	4 441 255
-Avyttringar och utrangeringar	-4 441 255	-
	-	4 441 255
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-879 676	-803 558
-Avyttringar och utrangeringar	879 676	-
-Årets avskrivning enligt plan		-76 118
	-	-879 676

Redovisat värde vid årets slut - 3 561 579

Not 4 Inventarier och verktyg

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	134 958	85 458
-Nyanskaffningar	-	49 500
-Avyttringar och utrangeringar	-85 458	-
Vid årets slut	49 500	134 958
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-90 775	-76 300
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	85 458	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 483	-14 475
Vid årets slut	-19 800	-90 775
Redovisat värde vid årets slut	29 700	44 183

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 463 498	2 343 498
-Tillkommande fordringar	6 520 100	120 000
	8 983 598	2 463 498
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-923 890	-
Redovisat värde vid årets slut	8 059 708	2 463 498

Not 6 Övriga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	-	1 230 422
	-	1 230 422

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	-	9 359 950
Tillgångar med äganderättsförbehåll	29 700	39 600
	29 700	9 399 550
Summa ställda säkerheter	29 700	9 399 550

2023062116088

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet består enbart av elinstallationsarbeten under det nya räkenskapsåret och det beräknas ett negativt resultat under räkenskapsåret 2022/2023. Bolagets ställning är solitt.

2023062116089

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johan Casserlöv

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Elizabeth Löchting
Auktoriserad revisor

2023062116090

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Johan Lennart Casserlöv

2cde92bc-c57f-4b99-ae8a-74a6c1fa7797 - 2023-06-09 13:01:19 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 12555a99-9ed5-4841-949f-fecccb8da43b - SE

Dagmar Elizabeth Löchting

1dc07121-f6c5-492c-b180-71d8a94ba681 - 2023-06-14 18:59:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 4e056e6d-8278-4861-9e7b-18989d2a031f - SE

2023062116091

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
